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 Карнизы ШИК

  

	
 

	
ПРАЙС-ЛИСТ НА КОЛЛЕКЦИЮ СТОУН




	 
	
наименование

	
размер

	
цвет

	
при единовременной
  покупке до 45000 руб

	
при единовременной
  покупке
 от 45000 до 150000 руб

	
при единовременной
  покупке от 150000 руб

	 
	
Трубы ГЛАДКИЕ 28мм

	 
	
 

	
160 см

	золотой, молочный, белый глянец,
серебро матовое, чернзолотой, молочный, белый глянец,

 черн	
283,50

	
258,00

	
244,50

	 
	
200 см

	
357,00

	
324,00

	
307,50

	 
	
240 см

	
426,00

	
388,50

	
367,50

	 
	
300 см

	
531,00

	
483,00

	
459,00

	 
	
Трубы РИФЛЕНЫЕ 28мм

	 
		
160 см

	
золотой, молочный, белый глянец,
 серебро матовое,
  черный

	
475,50

	
432,00

	
409,50

	 
	
200 см

	
591,00

	
538,50

	
510,00

	 
	
240 см

	
708,00

	
643,50

	
610,50

	 
	
300 см

	
886,50

	
805,50

	
765,00

	 
	
Трубы ГЛАДКИЕ 19мм

	 
		
160 см

	
золотой, молочный, белый глянец,
 серебро матовое,
  черный

	
238,50

	
216,00

	
205,50

	 
	
200 см

	
297,00

	
268,50

	
255,00

	 
	
240 см

	
352,50

	
322,50

	
306,00

	 
	
300 см

	
441,00

	
402,00

	
379,50

	 
	
Кронштейны

	 
	
Кронштейн I 28мм
 раздвиж. вынос 16-20см

	


	
золотой, молочный, белый глянец,
 серебро матовое,
  черный

	
352,50

	
321,00

	
304,50

	 
	 
	
Кронштейн II 28/19мм
 вынос 10/19см

	


	
412,50

	
375,00

	
357,00

	 
	 
	
	
 
 Наконечники 28мм, цена за пару




	 
	
Малахит

	
 

	
малахит/золото

	
2085,00

	
1860,00

	
1635,00

	 
	
Агат

	





	
агат/белый глянец

	
2085,00

	
1860,00

	
1635,00

	 
	
Обсидиан

	
обсидиан/серебро матовое

	
2085,00

	
1860,00

	
1635,00

	 
	
Мрамор

	


	
мрамор/черный

	
2085,00

	
1860,00

	
1635,00

	 
	Гранит		гранит/молочный	2085,00	 1860,00	 1635,00	 
	Заглушка	 	золотой, молочный, 
белый глянец,
серебро матовое, черный	264,00	240,00	228,00	 
	
Фурнитура 

	 
	
Кольцо+крючок
 +пластик.вставка 16/19мм
 1упак.=10шт.(цена за шт.) 

	
 
 

	
золотой, молочный, белый глянец,
 серебро матовое,
  черный

	
11,85

	
10,65

	
10,05

	 
	
Кольцо+крючок
 +пластик.вставка 28мм
 1упак.=10шт.(цена за шт.)

	
 
 

	
20,40

	
18,60

	
17,55

	 
	
Удлинитель кроншт. 5см

	
  

	
247,50

	
225,00

	
214,50

	 
	
Заглушка 19мм

	
 
 

	
169,50

	
154,50

	
147,00

	 
	
Штородержатели

	 
	Малахит		малахит/золото	1042,50	930,00	817,50	 
	Агат		агат/белый глянец	1042,50	930,00	817,50	 
	Обсидиан		обсидиан/серебро матовое	1042,50	930,00	817,50	 
	 Мрамор	 	 мрамор/черный	 1042,50	 930,00	 817,50	 
	 Гранит	 	 гранит/молочный	 1042,50	 930,00	 817,50	 
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				Шторы 

						
   			
                
                		
Современные шторы и карнизы


	
Шторы для кухни


	
Шторы в гостиную


	
Шторы для спальни


	
Шторы в детскую


	
Шторы в коттедж


	
Английские шторы

 Римские шторы 

Австрийские шторы

Французские шторы


	
Бамбуковые шторы 


	
Ламбрекены


	
Японские шторы


	
Итальянские шторы 


	
Самые необычные шторы

До и После

Как подобрать шторы


	
Немного о шторах: французские,


	
 английские, римские, австрийские.

Аппликации на шторах


	
Ошибки при выборе штор


	Химчистка штор, мебели, ковров

              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Ткани

						
   			
                
                	5 авеню

Adeko / Адеко

Анка / Anka

AlmaTex 

Amalfi / Амалфи

Art trimming / Арт триминг

Брайттекс

Вистекс

Вия / Wiya

Casblanca / Касабланка

Cosset / Коссет

Галерея Арбен

Дэколаб / Decolab

Дессанж / Dessange
Domte

Dr. Deco / Доктор Деко

El Desing / Эль Дэзинг

Деколюкс

Gold Textile / Голд Текстиль

Jolie  / Джоли 

Espocada / Эспокада

Kauffort

Мона лиза / Mona Lisa

Миродим

Nova trendy collection

Санпа / Sanpa

Союз-М

Театр Тканей

Негорючие ткани Фабрикс

Vistex / Вистекс

Vivanta

Panorama decor

Информация на сайте не является публичной офертой


              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Карнизы

						
   			
                
                	Арттекс Хай-тек 

Карнизы Уют

Ампир

Ост

Топ-декор

Шато

Багет

Бинарио

Винтаж

Алюминиевый профиль

Профильные карнизы

Инд

Квадро

Кросс

Круглые карнизы 20.28.35 мм

Ост

Ренессанс

Синтра

Топ-декор

Трэк

Электрокарнизы

Информация на сайте не является публичной офертой
              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Театральные занавесы

						
   			
                
                	 

 

Антрактно-раздвижные занавесы

Дороги занавеса

Одежда сцены

Механизмы раздвижного занавеса

Занавес для школы

Занавес для детского сада

 
              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Контакты

						
   			
                
                		
Написать на WhatsApp:


	
Https://wa.me/79255180943


	
	
Позвонить: +7(977)5221288


	
                   +7(925)5180943


	
Офис: г. Москва, Лефортовский переулок д. 4 стр 3.
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